



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านจระเข้หิน หมู่ที่ 1 เทศบาลตำบลจระเข้หิน เชื่อมบ้านไม้ หมู่ที่ 4 ตำบลจระเข้หิน อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ขนาดกว้าง 6 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 516 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3096 ตร.ม. ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ส.ค. 2562 เป็นเงิน 2,025,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายภคพล วชิระคงสุข	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2 นายยุทธพงศ์ เรืองวงษ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายพัฒนศักดิ์ เขมเกษม	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ


----- ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


----- กรรมการกำหนดราคากลาง


----- กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายภิตติ เชาวน์ดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

การ ก่อสร้างถนน คสล.

งานที่ดำเนินการ บ้านจระเข้หิน หมู่ที่ 1 เทศบาลตำบลจระเข้หิน เชื่อมบ้านไผ่ หมู่ที่ 4 ตำบลจระเข้หิน อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา


ประมาณราคา ณ วันที่ 20 ส.ค. 2562


ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 516 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3096 ตร.ม.


ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	3,096.00	3.57	11,052.72	1.3624	4.86	15,058.23	
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	155.00	600.83	93,128.65	1.3624	818.57	126,878.47	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	3,096.00	423.79	1,312,053.84	1.3624	577.37	1,787,542.15	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	30.00	206.71	6,201.30	1.3624	281.62	8,448.65	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	270.00	89.35	24,124.50	1.3624	121.73	32,867.22	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	516.00	77.85	40,170.60	1.3624	106.06	54,728.43	
					1,486,731.61			2,025,523.15	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,486,731.61
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	2,025,523.15
คิดเป็นเงินงบประมาณ	=	2,025,000.00

ตัวหนังสือ (สองล้านสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)


 (นายภคพล วชิระคงสุข) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 วิศวกรโยธาชำนาญการ


 (นายยุทธพงศ์ เรืองวงศ์) กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน


 (นายพัฒนศักดิ์ เขมเกษม) กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน